
Sommervikar på Betty

Vil du have et meningsfuldt sommerjob, hvor du gør en forskel for andre mennesker – og samtidig
får ansvar og værdifuld erfaring?
Så er det måske dig, vi søger til Betty, 4. sal. 
Betty er hjem for 72 beboere med udviklingshandicap på Frederiksberg. Huset er opdelt i mindre
levegrupper med omkring 10 beboere på hver etage, så hverdagen er overskuelig og tæt på den
enkelte og du vil blive koblet til én afdeling, Betty 4. sal. 
Vi søger 4 stabile og ansvarsfulde vikarer til fuldtidsdækning i sommerperioden. Opstart er hurtigst
muligt, og ansættelsen løber frem til udgangen af august.
Om jobbet
Du bliver en del af et dedikeret team, hvor vi hver dag arbejder for at skabe tryghed, nærvær og
kvalitet for vores beboere. Hos os bor 10 skønne mennesker med udviklingshæmning og autisme.
På Betty arbejder vi grundlæggende med recovery-orienteret rehabilitering  og Low Arousal 2, og
som ny medarbejder oplæres du i hvordan tilgange og metoder kommer til udtryk og skal bruges i
hverdagen med beboerne. Som ufaglært vikar får du en vigtig rolle i den daglige drift og er med til
at sikre, at hverdagen fungerer.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Praktisk hjælp i hverdagen●

Støtte til beboere i daglige aktiviteter●

Samarbejde med det faste personale om opgaver og rutiner●

Bidrage til et trygt og godt miljø for både beboere og kolleger●

Vi søger dig, der:

Er ansvarsbevidst og mødestabil●

Har lyst til at arbejde med mennesker og gøre en positiv forskel●

Kan bevare overblik og tage initiativ i en travl hverdag●

Er fleksibel og indstillet på varierende arbejdstider●

Arbejder loyalt med metode og har en respektfuld og professionel tilgang til både beboere og

kolleger

●

Erfaring fra lignende arbejde er en fordel, men ikke et krav – det vigtigste er din indstilling og dit
engagement.
Vi tilbyder:

Et meningsfuldt job med reelt ansvar●

Grundig introduktion og oplæring●

Et godt kollegialt fællesskab●

Mulighed for værdifuld erfaring inden for området●

Praktisk information

Stilling: 4 vikariater (fuldtid i blandede vagter med vagt hver anden weekend)●

Periode: Opstart hurtigst muligt – 31. august●

Arbejdssted: Betty, 4. sal●

Samtaler: Afholdes løbende●

Attest: Inden eventuel ansættelse indhentes straffeattest. ●

Kontakt: For spørgsmål til stillingerne, kan henvendelse rettes til afdelingsleder Mikkel

Rasmussen på 2898 4033

●

Hvis du vil bruge din sommer på noget, der betyder noget – og samtidig tage ansvar i et vigtigt
arbejde – så glæder vi os til at høre fra dig.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
12-06-2026

Kontaktperson:

Jobområde:
Handicap og Psykiatri
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